РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  « 01 » 03  2016 г.  № 183р
г. Клинцы

Об определении уполномоченных органов

по размещению информации о результатах

независимой оценки качества образовательной

деятельности организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, оказания услуг

организациями культуры.
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ ”Об образовании в Российской Федерации”, абзацем 24 статьи 36.1 Закона Российской Федерации от 09.10.1992 года №3612-1 “Основы законодательства Российской Федерации о культуре”, приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 22.07.2015 г. №116н “О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” и порядке ее размещения”.
1. Определить уполномоченными органами по размещению информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организации, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры на официальном сайте Клинцовской городской администрации и официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” Клинцовской городской администрации, Отдел образования Клинцовской городской администрации в части подведомственных муниципальных учреждений, в отношении которых вышеуказанные исполнительные органы осуществляют функции и полномочия учредителя.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить на официальном сайте города Клинцы в сети Интернет.
Глава Клинцовской городской администрации
                                С.Ю. Евтеев